sześć pokoi z balkonem, przedpokój, kuchnia, dwie spiżarki wygodne, od frontu na 2 piętrze, oraz 3 pokoje, przedpokój, kuchnia, spiżarka na 2 piętrze, w oficy. W lokalach wodociąg i zlew, na schodach gaz.—Wiadomość u stróża.

W dniu 4 Stycznia r. b. zgubił arkusz kuponów pożyczki premjowej sztuk 27

## Serji 09620 Nr 44

płatne kolejno od dnia 2 (14) Stycznia 1882 do d. 2 (14) Stycznia 1895 r.—Upraszam znalazcę o odniesienie na ulicę Hoża № 11, mieszkania 6, za nagrodą jaką żądać będzie.—Ostrzeżenie wszędzie zrobione zostało. 1178

# PLAC

## na Wilę lub Fabrykę

tuż za rogatką Belwederską, 8,000 łokci kwadratowych, frontu do szosy 65, do sprzedania.—Wiadomość w Administracji: Tłomackie Nr 9: do 11-tej rano.